**Date exacte** : 04 novembre 1518

**Auteur principal** :

Bartolus de Saxoferrato (1314?-1357) // Juriste. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatius, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Nicelli, Cristoforo (1389-1482) // Jurisconsulte. Italien.

Pomate, Andreas de (15..-16..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre complet** : Consilia cum summariis questiones & trac. Bar. et alii tractatus practicabiles & valde quothidiani circa materiam testium cum additionibus ultra alias impressiones appositis \* : additis tamen noviter egregiis et subtilibus Concordatiis [sic] contrarietatum Bar. in jure militantibus valde necessariis. Per do. Christop. de Nicel. jurium monarcham excogitatis et fabricatis. Suis tamen in locis per Henricum Ferrandat legum docto. sub hoc signo \* positis una cum repertorio alphabetico numeris regulato et

per modum conclusionum per eum noviter separatim excusso huic ultime impressioni commendato.

**Colophon** : ... Hec vel' impressionem habuere Lugduni. Anno redemptionis humane. Mille.ccccxviii. die vero. quarto mensis novembris.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 135-[1bl.-11] f. (sig. a-r<sup>8</sup>.)

**Caractères** : Gothique 82 et 100

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. Sur deux colonnes.

**Illustrations** : Encadrement au titre.

**Exemplaires** : Wien ONB (AT) / Dresden UB (DE) / New Haven YUL (CT, US)

**Références** : Gültlingen 1, 249: 183 / GK XII, 4204 / Index Aurel. 113.858.

**N°251\***

**Date exacte** : 08 novembre 1518

**Auteur principal** :

Bartolus de Saxoferrato (1314?-1357) // Juriste. Italien.

**Auteurs secondaires** :

Barbatius, Andreas (ca. 1399-1479) // Juriste et professeur de droit. Italien.

Ferrandat, Henricus (14.-15..) // Juriste. Français.

Nicelli, Cristoforo (1389-1482) // Jurisconsulte. Italien.

Pomate, Andreas de (15.-16..) // Jurisconsulte. Italien.

**Titre uniforme** : [Super secunda parte Digesti infortiati.]

**Titre complet** : Bartolus super secunda parte Digesti infortiati. Cum apostillis antea positis. Additis apostillis And. Barba. Siculi. et domi. And. de Pomate de Basig. necnon et summaris ante. II. et §. impressis amplectentibus conclusiones dictorum per Bartolum in ipsis. II. & §. antea impressis \*. Adjectis tamen noviter egregiis concordantiis contrarietatum Barto. in jure militantibus : valde necessariis per do. Christ. Nicellum principem jurisconsultorum excogitatis. Et per do. Anth. eius filium jurium doct. sapientissimum in unum coadunatis et per eum quibusdam interjectis. Suis tamen in locis per Henricum Ferrandat Nivereñ...